1446Y Oras Polara - CMecutenb AN BaHHbI U
Ayuwa

EAN: 6414150077135
www.oras.com/ru/products/oras/product/1446Y

CMecuTenb A8 BaHHbI 1 AyLla C MOBOPOTHbLIM M3/MBOM (350 MM), asapaTopoM u AuBepTepoM. B
KOMMJIEKT BXOAAT KCLLEHTPUKN 1 po3eTKU. CO BCTPOEHHLIMU OMUUSIMUA OF PaHUYeHMs
TeMmnepaTypbl BOAbI.

e BaHHasa KOMHaTa e [1OBOPOTHbIN
e OpnHOpbIYaXKHbIe e HaxumHom ausepTtep
o N e WallMounted e Onuma orpaHNYeHna MakCUManbHOro
e Xpom pacxopna BoAbl
e OrpaHuynTenb TemnepaTypbl
MapameTpbl pacxopna BoAabl
Pacxopn Bogbl npu 300 kMa 0.25 /s
TexHun4yeckue XapaKTepucTuku
600 kPa
MopaknoyeHne ropsyeii Boasl max. +90°C 6 bar
Paboyee naBneHue 100 - 1000 kPa
kP:
YCTaHOBOYHbIE pa3Mepbl G1/2 so%b:,
YcTaHOBOYHas WMpUHa CC150+ 15 mm
ItemProjection 412 mm 4004lLPa
ar
ItemMaterial brass ]
. 300 kP:
Regulations 3 bar
CtanpapT EN EN 817
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
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